
 
УКРАЇНА  

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесята сесія 
 

РІШЕННЯ  
 

від  17.12.2024  року                селище Ворохта                       № 423 - 50/2024 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо встановлення меж території 

Ворохтянської селищної 

територіальної громади  

 

Керуючись п. 34 ст. 26 Закону країни «Про місцеве самоврядування» ст. 

12 Земельного кодексу України ст. ст. 25, 46-1 Закону України «Про 

землеустрій», ст. ст. 13, 21 Закону України «Про державний земельний 

кадастр», Протоколом № 15 комісії Ворохтянської селищної ради із розгляду 

земельних питань, екології та містобудування від 18.11.2024 року,  враховуючи 

необхідність внесення відомостей про межі територій Ворохтянської селищної 

територіальної громади до Державного земельного кадастру, селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 

встановлення меж території Ворохтянської селищної територіальної громади 

Надвірнянського району Івано-Франківської області. 

2. Ворохтянській селищній раді, замовити виготовлення землевпорядної 

документації, відповідно до чинного законодавства. 

    3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

розгляду земельних питань екології та містобудування. 

 

 

 

    Селищний голова                                                               Олег ДЗЕМ’ЮК 

 


